

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุงผิวทางเอสทีคอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายบ้านโนนค้อ หมู่ที่ 6  
 งบประมาณราคาทั้งสิ้นที่ 23/สค./2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	$F_N$	ราคาต่อหน่วย x $F_N$	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อปรับพื้นที่ทางลาดคอนกรีตทางเข้าบ้านของชาวบ้านเดิม	รายการ	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10
2	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,395.00	7.88	10,992.60	1.3607	10.72	14,957.63
3	งาน Asphalt Concrete(ปูนผิว Tack Coat ทน 5 ชม.)	ตร.ม.	1,395.00	325.10	453,507.73	1.3607	442.36	617,087.97
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	59.58	290.00	17,276.75	1.3607	394.60	23,508.47
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					484,777.08	รวม	658,554.07	658,554.07

ตัวอักษร (-หากสนใจหาเพิ่มแบบพิมพ์ที่ร้อยที่สิบบาทหรือต่ำกว่า)

\*หมายเหตุ ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย 472.082 บาท/ตารางเมตร

- ① ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ =  $1 + (②) / (① \times ③)$
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor  $F_N$ ) =  $③ \times ④$

484,777.08	484,777.08
-	-
1,3607	1,3607
1,0000	1,0000
1,3607	1,3607

\*\*\* คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ เลขที่ ๒๓๒๖/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ .....  
 (นายสุธรรม แก้วสีขาว)  
 นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ .....  
 (นางมยุรี สมุทรศรี)  
 พัฒนาชุมชน ปฏิบัติการ

ลงชื่อ .....  
 (นายธง ศิริโยธา)  
 นายช่างโยธา ชำนาญงาน